

## Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia: **Wykonanie techniczno-ekonomicznej wariantowej analizy hydraulicznej pracy sieci ciepłowniczej Miasta Bydgoszczy, PP/53/2021**  
KPEC Spółka z o.o. informuje, że do ww. postępowania wpłynęły zapytania. Treść pytań wraz z odpowiedzią Zamawiającego znajduje się poniżej:

1. Czy istnieje możliwość złożenia oferty z dłuższym terminem realizacji pracy – bez jej odrzucenia?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Oferta z dłuższym terminem realizacji pracy będzie podlegać odrzuceniu.

2. Czy istnieje możliwość wydłużenia czasu trwania pracy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie wyrażamy zgody na wydłużenie terminu wykonania pracy.

3. W jakim terminie Zamawiający udostępni dane wykonawcy po podpisaniu umowy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający udostępni Wykonawcy dane w terminie 2 tygodni od dnia podpisania umowy.

4. W nawiązaniu do par. VIII pkt. 2 oraz oczekiwanego sposobu prezentacji ceny ofertowej prosimy wyjaśnienie czy cena, którą należy zamieścić na platformie zakupowej ma dotyczyć stawki jednomiesięcznej (zgodnie z w/w pkt. 2 SIWZ) i potem będzie przeliczona mnożnikiem 2 (oczekiwany termin realizacji pracy to 2 miesiące) ? Czy może Zamawiający oczekuje podania sumarycznej kwoty za realizację pełnego zakresu pracy w podanym czasie (2 miesiące) ?

5. W nawiązaniu do wcześniejszego pytania proszę o informację czy kwota, którą należy podać w formularzu ofertowym ma dotyczyć wyceny całości pracy czy kosztów za jeden miesiąc. Bo z zaproponowanego formularza nie wynika to jednoznacznie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Należy podać kwotę wyceny całości pracy, czyli wykonania usługi na opracowanie analizy hydraulicznej.

Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych  
  
Marek Estkowski